
Procesado por

LISTA PARA H.F.

Concurso Año
ACT.-MUNICIPIOS ESPAÑOLES 2006(Contest) (Year)

Indicativo Modo Página
DeHFEA4DCU/P 1 6(Call) ( Way) (Sheet)

FECHA HORA ESTACION CONTROL CONTROL Multiplicadores-Multipliers
DATE UTC STATION ENV.  SENT REC. Ctry Zon St. Puntos

BAND RST LETRAS RST LETRAS Mult Pais Px Dist. Prv Band Points
14-08-20067 59 59 118:00 1DME-19308; MGU-149 43037EA3DUF
14-08-20067 59 59 118:10 1DME-19308; MGU-149 23092EA7GLY
14-08-20067 59 59 118:11 1DME-19308; MGU-149 44216EA2GP
14-08-20067 59 59 118:13 1DME-19308; MGU-149 11015EC7AEJ
14-08-20067 59 59 118:16 1DME-19308; MGU-149 47186EB1BPI
14-08-20067 59 59 118:16 1DME-19308; MGU-149 46072EA5BX
14-08-20067 59 59 118:17 1DME-19308 MGU-149; 28079EA4DGI
14-08-20067 59 59 118:20 1DME-19308; MGU-149 11032EA7SJ
14-08-20067 59 59 118:21 1DME-19308; MGU-149 11020EA7TT
14-08-20067 59 59 118:22 1DME-19308; MGU-149 05019EA1BZP
14-08-20067 59 59 118:23 DME-19308; MGU-149 47186EB1DBK
14-08-20067 59 59 118:25 1DME-19308; MGU-149 03011EA5CXF
14-08-20067 59 59 118:28 DME-19308; MGU-149 007CT4IC
14-08-20067 59 59 118:30 DME-19308; MGU-149 11020EA7HP
14-08-20067 59 59 118:31 1DME-19308; MGU-149 11012EA7CYS
14-08-20067 59 59 118:32 DME-19308; MGU-149 11012EA7URU
14-08-20067 59 59 118:34 DME-19308; MGU-149 11015EA7DQS
14-08-20067 59 59 118:35 1DME-19308; MGU-149 29067EA7LS
14-08-20067 59 59 118:37 1DME-19308; MGU-149 08298EA3FHP
14-08-20067 59 59 118:39 DME-19308; MGU-149 29067EB7FLW
14-08-20067 59 59 118:41 1DME-19308; MGU-149 33044EA1EWC
14-08-20067 59 59 118:42 1DME-19308; MGU-149 13061EA4DFE
14-08-20067 59 59 118:43 1DME-19308; MGU-149 11031EA7NC
14-08-20067 59 59 118:45 1DME-19308; MGU-149 29069EC7AMP
14-08-20067 59 59 118:47 1DME-19308; MGU-149 12027EA5EOR
14-08-20067 59 59 118:48 1DME-19308; MGU-149 07064EA6BE
14-08-20067 59 59 118:52 1DME-19308; MGU-149 46020EC5AUZ
14-08-20067 59 59 118:54 1DM-19308; MGU-149 14049EA7LU
14-08-20067 59 59 118:55 1DME-19308; MGU-149 19086EC4AMK
14-08-20067 59 59 118:58 1DME-19308; MGU-149 39091EA1BKO/P
14-08-20067 59 59 119:00 1DME-19308; MGU-149 49071EA1EAK
14-08-20067 59 59 119:02 1DME-19308; MGU-149 08208EA3BAK
14-08-20067 59 59 119:03 1DME-19308; MGU-149 11025EA7HY/P
14-08-20067 59 59 119:04 1DME-19308; MGU-149 30019EA5DKU
14-08-20067 59 59 119:05 1DME-19308; MGU-149 28010EA4EMC/P
14-08-20067 59 59 119:09 1DME-19308; MGU-149 30902EA5/EA4IP
14-08-20067 59 59 119:11 1DME-19308; MGU-149 47195EA1KY
14-08-20067 59 59 119:15 DME-19308; MGU-149 11015EA7CA
14-08-20067 59 59 119:16 1DME-19308; MGU-149 34112EA1CFW/P
14-08-20067 59 59 119:19 1DME-19308; MGU-149 04083EA7SH
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ACT.-MUNICIPIOS ESPAÑOLES 2006(Contest) (Year)
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BAND RST LETRAS RST LETRAS Mult Pais Px Dist. Prv Band Points
14-08-20067 59 59 119:19 1DME-19308; MGU-149 04013EA7CU
14-08-20067 59 59 119:21 1DME-19308; MGU-149 20069EC2AUD
14-08-20067 59 59 119:23 1DME-19308; MGU-149 28054EA4EBA
14-08-20067 59 59 119:23 1DME-19308; MGU-149 46184EA5KY
14-08-20067 59 59 119:25 1DME-19308; MGU-149 23038EA7GO
14-08-20067 59 59 119:26 1DME-19308; MGU-149 33021EA1EVS
14-08-20067 59 59 119:28 1DME-19308; MGU-149 01018EC2ADJ
14-08-20067 59 59 119:29 1DME-19308; MGU-149 14027EA7FRX/P
14-08-20067 59 59 119:31 1DME-19308; MGU-149 28058EC4AJK
14-08-20067 59 59 119:33 DME-19308; MGU-149 28079EB4CHR
14-08-20067 59 59 119:35 DME-19308; MGU-149 28079EC4AIV
14-08-20067 59 59 119:36 1DME-19308; MGU-149 11008EA7/EA9AO
14-08-20067 59 59 119:43 1DME-19308; MGU-149 43165EA3AXZ
14-08-20067 59 59 119:44 1DME-19308; MGU-149 46007EA5VR
14-08-20067 59 59 119:46 1DME-19308; MGU-149 41024EC7DND
14-08-20067 59 59 119:47 1DME-19308; MGU-149 39016EA1AAW
14-08-20067 59 59 119:48 1DME-19308; MGU-149 24158EA1/EA4CMD
14-08-20067 59 59 119:49 1DME-19308; MGU-149 05189EA1/EA4KD
14-08-20067 59 59 119:56 1DME-19308; MGU-149 36055ED1TUI
14-08-20067 59 59 119:57 1DME-19308; MGU-149 46250EC5AAB
14-08-20067 59 59 119:58 1DME-19308; MGU-149 12050EA5EFU
14-08-20067 59 59 119:59 1DME-19308; MGU-149 46031EA5AOP
14-08-20067 59 59 120:00 1DME-19308; MGU-149 42020EA1BQR
14-08-20067 59 59 120:04 1DME-19308; MGU-149 41017EC7DDZ
14-08-20067 59 59 120:07 DME-19308; MGU-149 015CT1ELF
14-08-20067 59 59 120:09 1DME-19308; MGU-149 07048EA6ABQ/P
14-08-20067 59 59 120:11 1DME-19308; MGU-149 10037EA4BDL
14-08-20067 59 59 120:12 1DME-19308; MGU-149 29015EA7FPQ
14-08-20067 59 59 120:15 1DME-19308; MGU-149 41091EC7AKV
14-08-20067 59 59 120:17 1DME-19308; MGU-149 28007EC4DCJ
14-08-20067 59 59 120:18 1DME-19308; MGU-149 06083EA4DLX
14-08-20067 59 59 120:19 DME-19308; MGU-149 026CT1BQG
14-08-20063.5 59 59 120:25 1DME-19308; MGU-149 39025EA1IT
14-08-20063.5 59 59 120:29 1DME-19308; MGU-149 23092EA7GLY
14-08-20063.5 59 59 120:31 1DME-19308; MGU-149 28079EA4DB
14-08-20063.5 59 59 120:33 1DME-19308; MGU-149 36055ED1TUI
14-08-20063.5 59 59 120:35 1DME-19308; MGU-149 11022EC7ABV
14-08-20063.5 59 59 120:36 1DME-19308; MGU-149 23038EA7GO
14-08-20063.5 59 59 120:37 1DME-19308; MGU-149 20069EC2AUD
14-08-20063.5 59 59 120:38 1DME-19308; MGU-149 12027EA5EOR
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BAND RST LETRAS RST LETRAS Mult Pais Px Dist. Prv Band Points
14-08-20063.5 59 59 120:40 1DME-19308; MGU-149 07052EA6AZ
14-08-20063.5 59 59 120:41 1DME-19308; MGU-149 11008EA7/EA9AO
14-08-20063.5 59 59 120:43 DME-19308; MGU-149 28079EB4CHR
14-08-20063.5 59 59 120:46 1DME-19308; MGU-149 30019EA5DKU
14-08-20063.5 59 59 120:50 1DME-19308 MGU-149 42020EA1BQR
14-08-20063.5 59 59 120:52 1DME-19308; MGU-149 39075EA1TI
14-08-20063.5 59 59 120:53 1DME-19308; MGU-149 47195EA1KY
14-08-20063.5 59 59 120:54 1DME-19308; MGU-149 46250EC5BBZ
14-08-20063.5 59 59 120:55 1DME-19308; MGU-149 04013EA7CU
14-08-20063.5 59 59 120:56 1DME-19308; MGU-149 13061EA4DFE
14-08-20063.5 59 59 120:59 1DME-19308; MGU-149 28167EA4ZR
14-08-20063.5 59 59 121:02 1DME-19308; MGU-149 46184EA5KY
14-08-20063.5 59 59 121:03 1DME-19308; MGU-149 43165EA3AXZ
14-08-20063.5 59 59 121:06 1DME-19308; MGU-149 28049EA4AAZ
14-08-20063.5 59 59 121:08 DME-19308; MGU-149 46250EC5AAB
14-08-20063.5 59 59 121:10 1DME-19308; MGU-149 12040EB5GOB
14-08-20063.5 59 59 121:17 1DME-19308; MGU-149 29088EC7AMT
14-08-20063.5 59 59 121:21 DME-19308; MGU-149 04013EA7HE
14-08-20063.5 59 59 121:22 1DME-19308; MGU-149 04083EA7SH
14-08-20063.5 59 59 121:24 1DME-19308; MGU-149 33044EA1EWC
14-08-20063.5 59 59 121:26 1DME-19308; MGU-149 06020EA4AKY/P
14-08-20063.5 59 59 121:30 1DME-19308; MGU-149 03083EC5ADE
14-08-20063.5 59 59 121:31 1DME-19308; MGU-149 14049EA7LU
14-08-20063.5 59 59 121:31 1DME-19308; MGU-149 46072EA5BX
14-08-20063.5 59 59 121:34 1DME-19308; MGU-149 08015EA3RE
14-08-20063.5 59 59 121:37 1DME-19308; MGU-149 11032EA7SJ
14-08-20063.5 59 59 121:39 1DME-19308; MGU-149 07026EB6ANR
14-08-20063.5 59 59 121:40 1DME-19308; MGU-149 46031EA5AOP
14-08-20063.5 59 59 121:44 1DME-19308; MGU-149 43094EA3DEN
14-08-20063.5 59 59 121:45 1DME-19308; MGU-149 12050EA5EFU
14-08-20063.5 59 59 121:48 1DME-19308; MGU-149 14005EA7HCU/P
14-08-20063.5 59 59 121:49 1DME-19308; MGU-149 01018EC2ADJ
14-08-20063.5 59 59 121:51 1DME-19308; MGU-149 39016EC1CA
14-08-20063.5 59 59 121:52 1DME-19308; MGU-149 17163EA3BLL
14-08-20063.5 59 59 121:54 1DME-19308; MGU-149 36043EA1AWX
14-08-20063.5 59 59 121:56 1DME-19308; MGU-149 47165EA1CRL
14-08-20063.5 59 59 121:58 1DME-19308; MGU-149 43014EC3AKY
14-08-20063.5 59 59 121:59 DME-19308; MGU-149 46184EA5RJ
14-08-20063.5 59 59 122:02 DME-19308; MGU-149 28079EB4CHR
14-08-20063.5 59 59 122:03 DME-19308; MGU-149 08015EC3ACS
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14-08-20063.5 59 59 122:04 1DME-19308; MGU-149 30902EA5/EA4IP
14-08-20063.5 59 59 122:05 DME-19308; MGU-149 12027EA5DDV
14-08-20063.5 59 59 122:07 1DME-19308; MGU-149 06083EA4DLX
14-08-20063.5 59 59 122:11 1DME-19308; MGU-149 46007EA5VR
14-08-20063.5 59 59 122:12 1DME-19308; MGU-149 11015EA7CA
14-08-20063.5 59 59 122:13 1DME-19308; MGU-149 29082EA7RU
14-08-20063.5 59 59 122:18 1DME-19308; MGU-149 24158EA1/EA4CMD
14-08-20063.5 59 59 122:22 1DME-19308; MGU-149 40079EA1/EA4BFP
14-08-20063.5 59 59 122:25 1DME-19308;MGU-149 05189EA1/EA4KD
14-08-20063.5 59 59 122:27 1DME-19308; MGU-149 39046EC1CT
14-08-20063.5 59 59 122:29 1DME-19308; MGU-149 35016EA8AUW
14-08-20063.5 59 59 122:32 1DME-19308; MGU-149 17083EC3AHJ
14-08-20063.5 59 59 122:34 1DME-19308; MGU-149 01002EA2TO
14-08-20067 59 59 122:38 1DME-19308; MGU-149 39075EA1DBC
14-08-20067 59 59 122:40 1DME-19308; MGU-149 33031EA1EXE
14-08-20067 59 59 122:42 1DME-19308; MGU-149 28083EB4HAQ
14-08-200628 59 59 122:47 1DME-19308; MGU-149 35021EC8ADW
14-08-200621 59 59 122:48 1DME-19308; MGU-149 35021EC8ADW
14-08-200614 59 59 122:50 1DME-19308; MGU-149 35021EC8ADW
14-08-20067 59 59 122:53 1DME-19308; MGU-149 48020EA2AGV
14-08-20067 59 59 122:58 1DME-19308; MGU-149 28130EA4TD
14-08-20067 59 59 122:59 1DME-19308; MGU-149 46060EA5GQM
14-08-20067 59 59 123:01 1DME-19308; MGU-149 24202EA1WXD/P
14-08-20067 59 59 123:02 1DME-19308; MGU-149 21041EA7CWA
14-08-20067 59 59 123:04 1DME-19308; MGU-149 39025EA1IT
14-08-20067 59 59 123:06 1DME-19308; MGU-149 35016EA8AUW
14-08-20067 59 59 123:08 1DME-19308; MGU-149 03066EA5GMA
14-08-20063.5 59 59 123:10 1DME-19308; MGU-149 05019EA1BZP
14-08-20063.5 59 59 123:12 1DME-19308; MGU-149 28074EA4CT
14-08-20063.5 59 59 123:14 1DME-19308; MGU-149 27006EA1BEE
14-08-20063.5 59 59 123:15 1DME-19308; MGU-149 33021EA1EVS
14-08-20063.5 59 59 123:17 1DME-19308; MGU-149 28130EA4TD
14-08-20063.5 59 59 123:19 DME-19308; MGU-149 39016EA1AAW
14-08-20067 59 59 123:21 DME-19308; MGU-149 39016EC1CA
14-08-20067 59 59 123:29 DME-19308; MGU-149 05019EA1AHC
15-08-20067 59 59 108:15 1DME-19308; MGU-149 07045EA6BZ
15-08-20067 59 59 108:17 1DME-19308; MGU-149 08015EC3ACS
15-08-20067 59 59 108:20 1DME-19308; MGU-149 43094EA3DEN
15-08-20067 59 59 108:31 DME-19308; MGU-149 08015EA3RE
15-08-20067 59 59 108:32 1DME-19308; MGU-149 04902EA7KY
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15-08-200614 59 59 108:34 1DME-19308; MGU-149 35015EA8AUW
15-08-200614 59 59 108:38 DME-19308; MGU-149 007IZ7EDQ
15-08-200614 59 59 108:44 1DME-19308; MGU-149 38026EC8OV
15-08-200614 59 59 108:53 1DME-19308; MGU-149 38041EC8DX
15-08-200614 59 59 109:00 1DME-19308; MGU-149 38031EB8HR
15-08-200621 59 59 109:30 1DME-19308; MGU-149 35016EA8AUW
15-08-200628 59 59 109:33 1DME-19308; MGU-149 35016EA8AUW
15-08-20067 59 59 109:42 1DME-19308; MGU-149 41004EA7IA
15-08-20067 59 59 109:43 1DME-19308; MGU-149 11022EC7DX
15-08-20067 59 59 109:47 1DME-19308; MGU-149 07026EB6ANR
15-08-20067 59 59 109:55 DME-19308; MGU-149 12027EA5DDV
15-08-200621 59 59 110:12 1DME-19308; MGU-149 28130EA4TD
15-08-200621 59 59 110:18 1DME-19308; MGU-149 38026EC8OV
15-08-200621 59 59 110:22 1DME-19308; MGU-149 38031EA8CQW
15-08-200621 59 59 110:23 DME-19308; MGU-149 38031EC8AVE
15-08-200621 59 59 110:30 DME-19308; MGU-149 35016EA8BTM
15-08-200621 59 59 110:32 1DME-19308; MGU-149 28074EA4CT
15-08-20067 59 59 110:45 1DME-19308; MGU-149 20061EC2ASL
15-08-20067 59 59 110:46 1DME-19308; MGU-149 46193EA5GIE
15-08-20067 59 59 110:50 1DME-19308; MGU-149 30022EA5SE
15-08-20067 59 59 110:51 DME-19308; MGU-149 32032EA1MX/P
15-08-20067 59 59 110:53 1DME-19308; MGU-149 46172EA5YJ
15-08-20067 59 59 110:56 1DME-19308; MGU-149 46220EC5CR
15-08-20067 59 59 111:06 1DME-19308; MGU-149 28005EA4LO
15-08-20067 59 59 111:16 1DME-19308; MGU-149 09413EA1BXN
15-08-20067 59 59 111:20 DME-19308; MGU-149 04013EA7CVC
15-08-20067 59 59 111:25 1DME-19308; MGU-149 17083EC3AHJ
15-08-200614 59 59 111:27 1DME-19308; MGU-149 52001EA9IB
15-08-200614 59 59 111:30 1DME-19308; MGU-149 17163EA3BLL
15-08-200614 59 59 111:32 1DME-19308; MGU-149 08015EC3ACS
15-08-200614 59 59 111:34 1DME-19308; MGU-149 36055ED1TUI
15-08-200614 59 59 111:35 1DME-19308; MGU-149 11025EA7HY/P
15-08-200614 59 59 111:36 1DME-19308; MGU-149 29082EA7RU
15-08-200614 59 59 111:40 DME-19308; MGU-149 08015EA3RE
15-08-200614 59 59 111:40 DME-19308; MGU-149 08015EA3BCK
15-08-200614 59 59 111:42 1DME-19308; MGU-149 11022EC7DX
15-08-200614 59 59 111:44 DME-19308; MGU-149 11022EC7ABV
15-08-200621 59 59 111:49 DME-19308; MGU-149 35016EC8ADS
15-08-200614 59 59 111:51 1DME-19308; MGU-149 11033EA7MK/P
15-08-200614 59 59 112:00 1DME-19308; MGU-149 41024EC7DND
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15-08-200614 59 59 112:03 1DME-19308; MGU-149 39016EA1AAW
15-08-200614 59 59 112:05 1DME-19308; MGU-149 39025EA1IT
15-08-200621 59 59 115:21 DME-19308; MGU-149 121IZ7EDQ
15-08-200614 59 59 115:26 1DME-19308; MGU-149 46220EC5CR
15-08-200614 59 59 115:28 1DME-19308; MGU-149 20069EC2AUD
15-08-200621 59 59 115:34 1DME-19308; MGU-149 27005EA1/EA4AID
15-08-200621 59 59 115:36 1DME-19308; MGU-149 17083EC3AHJ
15-08-20067 59 59 115:58 DME-19308; MGU-149 11022EC7ABV
15-08-20067 59 59 116:14 DME-19308; MGU-149 08015EA3BCK
15-08-20067 59 59 116:16 DME-19308; MGU-149 46184EA5RJ
15-08-20067 59 59 116:20 1DME-19308; MGU-149 01002EA2TO
15-08-20067 59 59 116:46 1DME-19308; MGU-149 08054EA3DGI
15-08-20067 59 59 117:00 1DME-19308; MGU-149 03090EA5AMD
15-08-20067 59 59 117:02 1DME-19308; MGU-149 08107EA3BFX
15-08-20067 59 59 117:20 1DME-19308; MGU-149 08138EA3DL
15-08-20063.5 59 59 117:23 1DME-19308; MGU-149 30022EA5SE
15-08-20063.5 59 59 117:25 1DME-19308; MGU-149 27005EA1/EA4AID
15-08-20063.5 59 59 117:26 1DME-19308; MGU-149 11025EA7HY/P
15-08-20063.5 59 59 117:29 1DME-19308; MGU-149 03090EA5AMD
15-08-20063.5 59 59 117:30 1DME-19308; MGU-149 09413EA1BXN
15-08-20063.5 59 59 117:31 1DME-19308; MGU-149 06095EA4EJR
15-08-20063.5 59 59 117:32 1DME-19308; MGU-149 45136EA4DXP
15-08-20063.5 59 59 117:32 1DME-19308; MGU-149 46060EA5GQM
15-08-20063.5 59 59 117:32 1DME-19308; MGU-149 41004EA7IA
15-08-20063.5 59 59 117:35 1DME-19308; MGU-149 44216EA2GP
15-08-20063.5 59 59 117:39 DME-19308; MGU-149 125CT1ELF
15-08-20063.5 59 59 117:40 DME-19308; MGU-149 133CT1BQG
15-08-20063.5 59 59 117:41 1DME-19308; MGU-149 28007EC4DCJ
15-08-20063.5 59 59 117:44 1DME-19308; MGU-149 33031EA1EXE
15-08-20063.5 59 59 117:47 DME-19308; MGU-149 11015EC7AEJ
15-08-20063.5 59 59 117:51 DME-19308; MGU-149 080F5MSB
15-08-20063.5 59 59 117:54 1DME-19308; MGU-149 28083EB4HAQ
15-08-20063.5 59 59 117:55 1DME-19308; MGU-149 34155EA1FAK
15-08-20063.5 59 59 117:59 1DME-19308; MGU-149 31032EA2AZ
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